
     

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ІНФРАСТРУКТУРИ  

НОВЕНСЬКОГО СТАРОСТИНСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

 

    від "02" березня 2021 року        №  6   

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2021 рік 

 

 Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, статтею 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради        

від 22.12.2020 року № 43 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік по відділу з 

питань інфраструктури Новенського старостинського округу Міської ради 

міста Кропивницького за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів по КПКВК МБ: 1417330 «Будівництво 

інших об’єктів комунальної власності», що додається. 

 

2. Звіт про виконання паспорта бюджетної програми подавати у 

терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та бюджетної 

звітності до фінансового управління Міської ради міста Кропивницького за 

формою, затвердженою наказом МФУ від 26.08.2014 року № 836 зі змінами. 

 

 

 

Начальник відділу                                                               Ірина ГЛУШАЄВА 

 

 

 
Ганна Олійник 30 25 45 


